Así, pues, ya si se hubiere dejado a los mencionados religiosísimos lugares o ciudades una herencia, un legado, o un fideicomiso, ya si hubiere mediado donación o venta, en cualesquiera clase de bienes, muebles, o inmuebles, o semovientes, ya si se hubieren dejado o donado algunos para redención de cautivos, sea casi perpetua la reivindicación de ellos, y prolónguese hasta cien años, según lo que se ha dicho; no debiendo atenderse ninguna otra excepción

inhibenda, sive contra primas personas sive contra heredes vel successores earum moveatur.

§ 1.- In his autem omnibus casibus non solum personales actiones damus, sed etiam in rem et hypothecariam secundum nostrae constitutionis, tenorem, quae legatarii et fideicommissarii hypothecariam donavit, et supradictis omnibus unum tantummodo terminum vitae suee imponimus, id est centum metas annorum.

§ 2.- Haec autem omnia observari sancimus in iis casibus, qui vel postea fuerint nati, vel iam in iudicium deducti sunt.

Data V. Kal. April., LAMPADIO et ORESTE VV.
CC. Conss. (530).

AUTHENT. de eccles. titul. § Pro temporalibus autem. (Nov. 131. c. 6.)- Quas actiones alias decennalis, alias vicennialis, alias tricennialis praescriptio excludit, hae, si loco religioso competant, quadraginta annis excluduntur, usucaptione triennii, vel quadriennii praescriptione in suo robore durantibus; sola Romana ecclesia gaudente centum annorum spatio.

Epitome graec. const. ex coll. const. eccl.

24.- *Imp. IUSTINIANUS.*- Constantinopolitana ecclesia omnium aliarum est caput.

§ 1.- Iure colonario facta concessio irrita est in ecclesiasticis, utpote legibus incognita.

§ 2.- Si in actu constituti magistratus Constantinooleos per se vel medium personam a magna ecclesia immobile acperit, quod gestum est, irritum erit et dabit ecclesiae aestimationem rei. Similiter et

already been stated), without any other prescription being allowed, either against the original parties themselves, or their heirs or successors.

§ 1.- In all these cases, We not only grant personal actions but also real and hypothecary ones, in accordance with the terms of Our Constitution which concedes the hypothecary action to legatees and the beneficiaries of trusts; and with reference to all the matters above mentioned We only impose the term of human life, that is to say a hundred years.

§ 2.- Again, We order all these things to be observed not only in such cases as may hereafter arise, but also in those which are now pending in court.

Given V. Kal. April., LAMPADIO et ORESTE VV.
CC. Conss. (530).